Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

"ЭКСПЕРТ – ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ"
г.Нижний Новгород, 603106, ул. Семашко, 33, тел.+7(831)419-42-42

Приказ

№ 5/ВД-14 от 30.01.2014 г.

Об утверждении учебных программ

Преподавателями НОУ "Эксперт-ИТ" разработаны Рабочие учебные программы учебных
курсов. Представленные  рабочие программы созданы на основе федеральных
нормативных документов, требований нормативов лицензии на образовательную
деятельность, с учётом типа и вида образовательного учреждения, средств обучения
особенностей новых программных продуктов, специфики контингента учащихся. На
основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить Учебные рабочие программы, включающие учебные планы, цели курсов,
организационно методические условия и содержание курса согласно следующему
перечню:

 Наименование Учебной рабочей программы

1. Администрирование и безопасность компьютерных сетей, 240 часов

2. Пользователь ПК, 48 часов

3. Компьютерная графика и моделирование, 64 часа

4. Современные технологии создания и продвижения сайтов, 40 часов

5. Офисные компьютерные технологии, 120 чаоов

6. Автоматизация бухгалтерского учета в среде 1С:Бухгалтерия, 64 часа

2. Заместителю директора Свешниковой Е.С. обеспечить публикацию Учебных планов и

Рабочих учебных программ на сайте НОУ "Эксперт-ИТ" в соответствующем разделе
сайта.

Директор    О.В.Гущина